Aparatologia estética avanzada
Higiene Facial con Microdermoabrasion
con Punta de Diamante
Microdermoabrasién con Punta de
Diamante

Radiofrecuencia multipolar

LPG Express para zona localizada
LPG Cldsico rostro completo
Fotorejuvenecimiento

Fototerapia antiacné
Bioestimulacion

Otros tratamientos faciales
Higiene Facial
Tratamiento Vit C.
Tratamiento Coldgeno
Regenerador Glicélico
Diseno de cejas

Labio superior

Aparatologia estética avanzada

LPG Cellu M6 Alliance Express

LPG Express + Laser lipolitico + Presoterapia
LPG Cellu Mé Alliance Cldsico

LPG Cldsico + Ldser lipolitico + Presoterapia
Laser lipolitico + Presoterapia
Radiofrecuencia multipolar

Cavitaciéon + Presoterapia

Vacumterapia con Radiofrecuencia +
Presoterapia

Presoterapia 30 minutos

Masajes estéticos
Masaje 30 minutos
Masaje 55 minutos

Rayos UVA
Sesidon 10 minutos

56,00€

45,00€
45,00€
30,00¢€
50,00€
50,00€
50,00€
49,00€

50,00€
59,00€
59,00€
49,00¢€
8,00€
5,00€

45,00€
55,00¢€
80,00¢€
87,00€
40,00€
50,00€
55,00¢€

50,00€
20,00€

30,00€
50,00€

10,00€

196,00€

159,00€
159,00€
105,00€
175,00€
175,00€
175,00€
169,00¢€

159,00€
190,00¢€
280,00¢€
300,00€
140,00¢€
175,00€
190,00€

175,00€
70,00€

135,00€
225,00€

270,00€
270,00€
180,00€
299,00€
299,00€
299,00€
294,00€

270,00€
330,00¢€
480,00¢€
520,00€
240,00€
299,00¢€
330,00¢€

299,00€
119,00€

240,00€
400,00€

50,00€

El Ultimo pase a la cabina de Rayos UVA serd 30 minutos antes del cierre.

Zona

Mini 18,00¢€ 69,00€ 125,00€
Pequena 30,00€  109,00€ 189,00€
Grande 50,00€ 199,00€ 350,00€

Zonas Mini: labio superior, patillas, mentdn, linea alba, areolas, perianal, manos

y dedos, pies y dedos, axilas.

Zonas Pequenas: facial, lumbar, hombros, ingles, gluteos, pecho, abdomen,
antebrazo, medias piernas.

Zonas Grandes: piernas enteras, brazos enteros, térax completo, espalda completa.

Sesién 30 minutos 25,00€

Sesidon 60 minutos 42,00€

Bono 5 horas 200,00€

Drendgije linfatico 55 minutos 50,00€

Inqividuol . 200,00€ 375,00€

Duo (precio por persona) 135,00€ 252,00¢€

Mensual Individual* 150,00€ >
Mensual DUo* -~
(precio por persona) 108,50€ 5

*A pagar los cinco primeros dias de mes.

Todos los bonos tienen caducidad de 6 meses, a excepcion de

los bonos de depilacion Idser, en cuyo caso se extiende a 12 meses

los bonos de 5 sesiones y 24 meses los bonos de 10 sesiones.

Los bonos de fisioterapia y Rayos UVA se pueden compartir bajo autorizacion.

Precios con IVA INCLUIDO.
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