## Estética avanzada

#### Tratamientos faciales

Mejora el aspecto de tu piel: flacidez, arrugas, imperfecciones, poro dilatado, bolsas y ojeras, contorno del óvalo facial...



<b>Aparatología estética avanzada</b> Higiene Facial con Microdermoabrasión	1 sesión	5 sesiones	10 sesione
con Punta de Diamante	56,00€	196,00€	
Microdermoabrasión con Punta de			
Diamante	45,00€	159,00€	270,00€
Radiofrecuencia multipolar	45,00€	159,00€	270,00€
LPG Express para zona localizada	30,00€	105,00€	180,00€
LPG Clásico rostro completo	50,00€	175,00€	299,00€
Fotorejuvenecimiento	50,00€	175,00€	299,00€
Fototerapia antiacné	50,00€	175,00€	299,00€
Bioestimulación	49,00€	169,00€	294,00€
Otros tratamientos faciales			
Higiene Facial	50,00€		

59,00€

59,00€

49,00€

8,00€

5,00€

### Tratamientos corporales

Tratamiento Vit C.

Diseño de cejas \_\_

Labio superior \_\_\_\_

Tratamiento Colágeno\_

Regenerador Glicólico

Mejora la silueta: celulitis, flacidez dérmica, grasa localizada, retención de líquidos...



Aparatología estética avanzada	1 sesión	5 sesiones	10 sesiones
LPG Cellu M6 Alliance Express	45,00€	159,00€	270,00€
LPG Express + Láser lipolítico + Presoterapia_	55,00€	190,00€	330,00€
LPG Cellu M6 Alliance Clásico	80,00€	280,00€	480,00€
LPG Clásico + Láser lipolítico + Presoterapia _	87,00€	300,00€	520,00€
Láser lipolítico + Presoterapia	40,00€	140,00€	240,00€
Radiofrecuencia multipolar	50,00€	175,00€	299,00€
Cavitación + Presoterapia	55,00€	190,00€	330,00€
Vacumterapia con Radiofrecuencia +			
Presoterapia	50,00€	175,00€	299,00€
Presoterapia 30 minutos	20,00€	70,00€	119,00€
Masajes estéticos			
•			
Masaje 30 minutos	30,00€	135,00€	240,00€
Masaje 55 minutos	50,00€	225,00€	400,00€
Rayos UVA			
Sesión 10 minutos	10,00€		50,00€

El último pase a la cabina de Rayos UVA será 30 minutos antes del cierre.

# Depilación láser con el sistema de Diodo SHR Rápida, eficaz e indolora.

Zona	1 sesión	5 sesiones	10 sesiones
Mini	18,00€	69,00€	125,00€
Pequeña	30,00€	109,00€	189,00€
Grande	50,00€	199,00€	350,00€

**Zonas Mini:** labio superior, patillas, mentón, línea alba, areolas, perianal, manos y dedos, pies y dedos, axilas.

**Zonas Pequeñas:** facial, lumbar, hombros, ingles, glúteos, pecho, abdomen, antebrazo, medias piernas.

Zonas Grandes: piernas enteras, brazos enteros, tórax completo, espalda completa.



### Tratamientos fisioterapio

Sesión 30 minutos	25,00€
Sesión 60 minutos	42,00€
Bono 5 horas	200,00€
Drenaje linfático 55 minutos	50,00€

### Pilates de máquina

Mejora la coordinación y equilibrio, corrige la postura, aumenta la flexibilidad y disminuye el riesgo de lesiones y dolor de espalda.

	5 sesiones	10 sesiones
Individual	200,00€	375,00€
Dúo (precio por persona)	135,00€	252,00€
	Mensual	
Mensual Individual* Mensual Dúo*	150,00€	
(precio por persona)	108,50€	

<sup>\*</sup>A pagar los cinco primeros días de mes.

Todos los bonos tienen caducidad de 6 meses, a excepción de los bonos de depilación láser, en cuyo caso se extiende a 12 meses los bonos de 5 sesiones y 24 meses los bonos de 10 sesiones. Los bonos de fisioterapia y Rayos UVA se pueden compartir bajo autorización. Precios con IVA INCLUIDO.





